СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	29
	»
	марта
	2018 г.

	№
	10

«Об утверждении плана мероприятий по дорожной деятельности на дорогах местного значения Рождественского сельского поселения на 2018 год»

В целях проведения работ на дорогах местного значения общего пользования на территории Рождественского сельского поселения, и на основании статьи 3 Устава Рождественского сельского поселения,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить план мероприятий по дорожной деятельности на дорогах местного значения Рождественского сельского поселения на 2018 год согласно приложения.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройства и другим отраслям обслуживания населения.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Рождественского сельского поселения                                    М.Е. Заславский
Приложение к решению совета депутатов

Рождественского сельского поселения
от 29 марта 2018 г. № 10
П  Л  А  Н

мероприятий по дорожной деятельности на дорогах местного значения Рождественского сельского поселения на 2018 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки  исполнения
	ОБ
	МБ
	Ответственные

	1.
	Асфальтирование пешеходных дорожек в д. Батово
	май-сентябрь
	772,3
	163,911
	Администрация, депутаты

	2.
	Асфальтирование ул. К. Подрядчикова в с. Рождествено
	май-сентябрь
	1130,8
	391,349,9
	Администрация, депутаты

	3.
	Асфальтирование дворов ул. Комсомольская д. 2, ул. Терещенко д. 6
	май-сентябрь
	1064,0
	636,0
	Администрация, депутаты

	4.
	Безопасность дорожной деятельности Искусственные неровности, знаки ул. К. Подрядчикова
	июнь-август

	100,0
	Администрация

	5.
	Снегоочистка, подготовка смет, экспертизы, строительный и авторский контроль
	весь год (зимний период)

	1632,523
	Администрация

	6.
	ПИР по капитальному ремонту пешеходного мостового перехода через р. Оредеж в д. Даймище
	январь-декабрь
	1950,5
	115,0
	Администрация

	7.
	Строительство подъезда к музею «Дом станционного смотрителя»
	май-сентябрь
	4760,5
	116,067
	Администрация

	8.
	Строительство подъезда к многофункциональному музейному центру
	май-октябрь
	5953,554
	145,149
	Администрация

	9.
	Ямочный ремонт в щебеночном исполнении д. Замостье, пос. Дивенский ул. Пионерская, ул. Ленина, часть дороги в д. Межно от ул. Школьная до ул. Центральная (вдоль взлетки), д. Рыбицы ул. Центральная д. 37 Б, с.Рождествено ул.Майора Захарова
	май-октябрь

	700,0
	Администрация, старосты